



Warszawa, dnia 25.09.2018 r.

**Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawców**

PYTANIA DO SIWZ ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

*Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Sukcesywne dostawy jednorazowych narzędzi i akcesoriów medycznych, III, znak sprawy 22/2018.*

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania Wykonawców. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia:

PYTANIE nr 1 dot. PAKIET 1 POZ. 8

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta komora kroplowa 20 kropli = 1 ml \pm 0,1 ml, wielkość komory ok. 5,5 z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15 μ m, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE nr 2 Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści tolerancję w szerokości szpatułki \pm 1mm?

Odpowiedź: Tak.

PYTANIE nr 3 Pakiet 1 pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową w rozmiarze 3 x 100 lub 2 x 90 zgodnie z poniższą tabelką?

rozmiar	kolor	długość [mm]
000		30
000		40
00		50
0		60
1		70
2		80
2		90
3		100
4		110
6		120

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE nr 4 Pakiet 1 pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową w rozmiarze 4 x 110 lub 3 x 100 (zgodnie z tabelką z pytania nr 3)?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE nr 5 Pakiet 1 pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową w rozmiarze 6 x 120 lub 4 x 110 (zgodnie z tabelką z pytania nr 2)?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.



PYTANIE nr 6 Pakiet 1 poz. 21 – 24

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya wykonany z lateksu silikonowanego z balonem o pojemności 5ml – 10ml. Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.

PYTANIE nr 7 Pakiet 3 poz. 6

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści zaoferowanie pasty skrobiowej nie będącej wyrobem medycznym? Jest to produkt sklasyfikowany jako wyrób niemedyczny, posiada stawkę VAT 23 % i nie wystawiono dla niego dokumentów dopuszczających.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

PYTANIE nr 8 Pakiet 4 poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści serwety w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Tak.

PYTANIE nr 9 Pakiet 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 50cm x 50cm?

Odpowiedź: Tak.

PYTANIE nr 10 Pakiet 4 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści serwety z otworem o średnicy 5cm? Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE nr 11 Pakiet 6 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę 2 warstwową?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE nr 12 Pakiet 6 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50cm x 50cm?

Odpowiedź: Tak.

PYTANIE nr 13 Dotyczy: pakiet 4.2 poz. Nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 2 i utworzy oddzielne zadanie co przełoży się na otrzymanie konkurencyjnie więcej ofert cenowych?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE nr 14 Dotyczy: pakiet 4.2 poz. Nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przewodnic w wielkości opakowanie =10szt kompletne z osłonami i zmodyfikuje swój formularz ofertowo-cenowy?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pozostałe zapisy siwz, w tym termin składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian.


DYREKTOR
Elicyna Kasprowicz